

## Lene Frandsen Holding ApS

Svanevænget 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 58 38 62

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/01 2023

---

Lene Schou Frandsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Balance pr. 30. september 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lene Frandsen Holding ApS  
Svanevænget 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 62

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lene Schou Frandsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 13.994, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.978.962.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		73.772	(69.041)
Finansielle indtægter	1	6.184	14.154
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.712)</u>	<u>(60.666)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.994</b>	<b>(115.553)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>274</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.994</u></b>	<b><u>(115.279)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.994</u>	<u>(115.279)</u>
		<b><u>13.994</u></b>	<b><u>(115.279)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.391.501	3.317.729
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.391.501</b></u>	<u><b>3.317.729</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.391.501</b></u>	<u><b>3.317.729</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		148.505	143.571
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>148.505</b></u>	<u><b>143.571</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>148.505</b></u>	<u><b>143.571</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.540.006</b></u>	<u><b>3.461.300</b></u>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.898.962</u>	<u>1.884.968</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.978.962</u></b>	<b><u>1.964.968</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.561.044</u>	<u>1.496.332</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.561.044</u></b>	<b><u>1.496.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.561.044</u></b>	<b><u>1.496.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.540.006</u></b>	<b><u>3.461.300</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.884.968	1.964.968
Årets resultat	0	13.994	13.994
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.898.962</b>	<b>1.978.962</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.184	14.154
	<u>6.184</u>	<u>14.154</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.712	60.666
	<u>64.712</u>	<u>60.666</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	5.197.143	5.197.143
Kostpris 30. september 2022	5.197.143	5.197.143
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(1.879.414)	(1.810.374)
Årets resultat	73.772	(69.040)
Værdireguleringer 30. september 2022	(1.805.642)	(1.879.414)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>3.391.501</u>	<u>3.317.729</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Preben Frandsen Holding ApS	Hedensted	33,3 %